
Uchwała Nr XIX / 52 / 2021 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 30.06.2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2022 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2022 w ramach projektów 

dzielnicowych Piecki-Migowo zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

W związku z ustaleniami Panelu Obywatelskiego pt. „Jak wspierać aktywność obywatelską 

w Gdańsku?”, część „Jak usprawnić narzędzia partycypacji oraz jak wspierać aktywność 

obywatelską wśród osób dorosłych?”, rekomendacja nr 2 „Obowiązek opiniowania przez Radę 

Dzielnicy projektów zgłaszanych do budżetu obywatelskiego na etapie przed dopuszczeniem 

do głosowania i umieszczenie opinii na stronie budżetu obywatelskiego”, Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo opiniuje projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2022. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr XIX / 52 / 2021 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 30.06.2021 r. 

 

 

Zestawienie projektów dzielnicowych Piecki-Migowo 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2022 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

PIE0004 Morena Park pozytywna 

PIE0005 Ogólnodostępny teren rekreacyjny przy Stawie 

Piekarnicza - etap III 

pozytywna 

PIE0006 Zielone serce dzielnicy Piecki-Migowo - Park 

Morena-Rakoczego. Ogólnodostępny Park pomiędzy 

Galerią Morena, Lidlem oraz Kościołem Bożego Ciała. 

pozytywna 

PIE0007 Gruntowne przebudowanie ul. Myśliwskiej. Etap 1 pozytywna 

PIE0008 Zielona Myśliwska pozytywna 

PIE0009 Eko Scieżka - zagospodarowanie "Dywanowej dorgi" pozytywna 

PIE0010 Chrońmy Gdańsk przed dzikami i dziki przed 

Gdańskiem 

pozytywna 

PIE0011 Strefa izolacyjna od ruchu samochodowego 

i poprawiająca  estetykę terenu 

pozytywna 

PIE0012 EKO-ścieżka pieszo-rowerowa do SP 85 i Przedszkola 

82, czyli dogodne przejście miedzy dzielnicami 

Piecki-Migowo i Jasień. 

pozytywna 

PIE0014 Modernizacja placu zabaw przy ulicy Wileńskiej 

/ budowa skate park 

pozytywna 

PIE0015 Park Uphagenów - nowa przestrzeń dla mieszkańców 

w centrum dzielnicy 

pozytywna 

PIE0016 Bezpieczne schody na Hausbrandta pozytywna 

PIE0017 Oświetlenie ul. prof. S. Hausbrandta – odcinek 

od ul. Myśliwskiej 

pozytywna 

 



PIE0018 PARK UPHAGENÓW -ZIELONE CENTRUM 

DZIELNICY - miejsce wypoczynku i aktywizacji 

seniorów w rejonie ul Piecewskiej przy stacji BP 

i Przychodni.  

pozytywna 

PIE0020 Rodzinna Gra Terenowa Piecki-Migowo – zabawa 

z mapą. 

pozytywna 

PIE0021 Wspólna Myśliwska - porozmawiajmy o przyszłości pozytywna 

PIE0022 Pszczółki Golanki pozytywna 

PIE0023 Ulica Piekarnicza - zieloną, pachnącą aleją (etap I) pozytywna 

PIE0024 Trasa dla rolkarzy i biegaczy dookoła stawu 

przy ul. Wileńskiej 

pozytywna 

PIE0025 Naprawa chodnika i budowa parkingu przy 

Przedszkolu nr 74 przy ulicy Ferdynanda Magellana 3 

pozytywna 

PIE0026 Autorski kurs rysunku z elementami historii sztuki 

dla mieszkańców 

pozytywna 

PIE0027 Domki dla pożytecznych owadów pozytywna 

PIE0028 Staw Piekarnicza-miejsce rekreacji pozytywna 

 


